
79 100
79 125
79 150
79 200

Ø 110
Ø 125
Ø 160
Ø 200

ККлапан из полимера
замозакрывающеяся заслонка
Ввод/отвод предназначен для соединения
с тубами и ПВХ или ПП в соответствии с
EN 1566-1.
Ø 110 L: 120 мм
Ø 125 L: 136 мм
Ø 160 L: 142 мм
Ø 200 L: 170 мм

71 250
71 300
71 400
71 500

Ø 260
Ø 320
Ø 410
Ø 515

ООбратный клапан Multitube с одной заслонкой
из полимера
для установки на открытой трубе, с 
самозакрывающейся заслонкой
Размеры в мм:
Ø 260 A: 485  B: 455  C:  730  D: 260  E: 60
Ø 320 A: 490  B: 470  C:  825  D: 320  E: 35
Ø 410 A: 600  B: 610  C:  900  D: 410  E: 30
Ø 515 A: 730  B: 700  C: 1230  D: 515  E: 40
включая хомут для подсоединения труб,
для всех видов труб*

Внешние диаметры хомутов:
Ø 260: 250 - 275 мм
Ø 320: 310 - 335 мм
Ø 410: 385 - 410 мм
Ø 515: 495 - 525 мм

изображен артикул # 71 400
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Обратные клапаны
для бесфекальных сточных вод

Multitube                                                                                                                                 Продукты

Изображение Описание

Описание

Клапаны                                                                                                                                  Продукты

Изображение

Клапан из полимера
для использования в качестве запорного
элемента
замозакрывающеяся заслонка
Размеры в мм:
Ø 250 H: 400  L: 220  B1: 345  B2: 280
Ø 315 H: 450  L: 225  B1: 400  B2: 410
без хомутов,
подключение в соответствие с EN 1451-1

Ø 405 H: 420   L: 295   B1: 485   B2: 417
Ø 506 H: 528   L: 320   B1: 590   B2: 522
Ø 638 H: 659   L: 345   B1: 730   B2: 655
с хомутом*

Внешние диаметры хомутов:
Ø 400: 385 - 410 mm
Ø 500: 495 - 525 mm
Ø 600: 605 - 638 mm
Ø 800  -
Ø 1000  -
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*   с хомутами возможно подключение труб различного диаметра. Начиная с разницы внешних диаметров > 12 мм необходимы 
компенсационные кольца. Производитель оставляет за собой право на технические изменения.

** Для настенной установки

изображен артикул Ø 800
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Внешний 
диаметр Ø мм Артикул #

Внешний 
диаметр Ø мм Артикул #

79 250
79 300
79 400
79 500
79 600

Ø 250
Ø 315
Ø 405
Ø 506
Ø 638

1

79 800Ø 800**2

79 1000Ø 1000**3


